

Pressmeddelande

2023-03-31

PolyPlank AB (publ) erhåller fortsatt förtroende att leverera Hylsplugg till Stora Enso till ett värde av ca 28-30 MSEK

PolyPlank och Stora Enso har förlängt avtalet 2 år för perioden 1 april 2023 till 31 mars 2025 gällande veckovisa leveranser av hylsplugg till ett total värde av 28-30 MSEK för 2 år.

PolyPlank har levererat miljövänlig Hylsplugg till Stora Enso sedan augusti 2000, alltså i snart 23 år och med kraftigt ökade volymer de senaste 5 åren. Vi har ett mycket nära och välfungerande samarbete och är mycket stolta och tacksamma för det fortsatta förtroendet.

Tillsammans med Stora Enso har PolyPlank utvecklat ett återtagssystem för hylsplugg där PolyPlank först producerar hylsplugg och skickar till Stora Enso som använder pluggen i sina produkter som skickas ut över hela världen, använd plugg skickas sedan tillbaka till PolyPlank som rekonditionerar eller recyklar dem efter behov. Detta cirkulära kretslopp minskar miljöpåverkan och ger produktens långa livslängd och höga kvalitet en mening och en ekonomisk vinning för alla parter.

Utöver hylsplugg har PolyPlank ett brett sortiment av miljövänliga och underhållsoptimala produkter såsom bullerplank, miljöhus, avskärmningar, staket, cykelhus och garage.

PolyPlanks produkter är ett vinnande koncept för alla parter, det är ett unikt material som är hållbart, det kräver ett minimalt underhåll och är det absolut bästa möjliga miljövalet på marknaden säger PolyPlanks VD Cay Strandén

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Vd	Cay Strandén
Telefon	070 586 92 57
Email	cay@polyplank.se

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 mars 2023 kl 10.00 CET.

PolyPlank har utvecklat och etablerat en unik metod att tillverka produkter genom att använda återvunnen plast och organiska fibrer utan tillsatser. PolyPlanks produkter har en rad fördelar gentemot alternativen, exempelvis har produkterna träets positiva material- och bearbetningsegenskaper, god motståndskraft mot fukt och röta, hög slagseghet i ett omfattande temperaturspann, lång livslängd. Vidare kan produkterna materialåtervinnas, vilket är en positiv miljöeffekt, men medför också en betydligt lägre materialkostnad sett över tiden.

PolyPlanks aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen POLY.

Aktiens ISIN-kod är SE0005569290. Nordic Certified Adviser AB är bolagets Certified Adviser, www.certifiedadvisers.com, de kan nås på info@certifiedadviser.se och telefon +46 70 551 67 29.